МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРПОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.И. ПОНОМАРЕНКО»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 (МБОУ «КАРПОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.И. ПОНОМАРЕНКО»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2022 года                                                                              № 259-ОД

с. Карповка

Об утверждении политики в области обработки и защиты персональных

данных МБОУ «Карповская школа имени В.И.Пономаренко»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», руководствуясь Постановлением Правительства

Российской Федерации от 01.11.2012г. №1119 «Об утверждении требований

к защите персональных данных при обработке в информационных системах

персональных данных» приказываю:

1. Утвердить Политику в области обработки и защиты персональных

данных в МБОУ «Карпоская школа имени В.И.Пономаренко».

2. Секретарю Атаманчук Л.Р. ознакомить под подпись работников с

настоящим приказом.

3. Администратору сайта Муждабаеву Н.А. разместить приказ на сайте

МБОУ «Карпоская школа имени В.И.Пономаренко».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    А.И. Витюк

Ознакомлены:                                                                             Л.Р. Атаманчук

                                                                                                      Н.А. Муждабаев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-28T18:09:40+0500